PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря  2017 года                                                                             № 1508
                г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.02.2016 № 78

В целях приведения форм документации в сфере закупок в соответствие с законодательством в сфере закупок:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.02.2016 №78 «Об утверждении форм документаций в сфере закупок» (в редакции от 20.11.2017 № 1271) (далее – Постановление) следующие изменения:

· приложение 10 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	С.А. Махиня

	Приложение  к постановлению Администрации города Лянтор

от «28» декабря 2017 года  № 1508

Форма описания объекта закупки для бюджетных учреждений
	Объект закупки

	№ п/п
	КБК
(Код по бюджетной классификации)
	КТРУ/ОКПД2
	Описание объекта закупки (наименование объекта закупки)
	Единица измерения (по ОКЕИ)
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Стоимость, руб.

	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Код раздела
	Код подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Код
	Наименование товара, работы, услуги

	650

	Итого:
	0,00

	Исполнитель

	(подпись)

	Ф.И.О.

Форма описания объекта закупки для казенных учреждений
	Объект закупки

	№ п/п
	КБК
(Код по бюджетной классификации)
	КТРУ/ОКПД2
	Описание объекта закупки (наименование объекта закупки)
	№ подпункта /пункта, приложения нормативных затрат
	Единица измерения (по ОКЕИ)
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Стоимость, руб.

	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Код раздела
	Код подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Код
	Наименование товара, работы, услуги

	650

	Итого:
	0,00

	Исполнитель

	(подпись)

	Ф.И.О.

_1575970885.unknown